האכזבה השנייה הייתה פוליטית. כרבים מקרב יוצאי מרכז אירופה באוניברסיטה העברית, שלום היה חבר באגודת "ברית שלום" שדגלה בדו קיום יהודי-ערבי בארץ. רעיון זה לא רווח ביישוב העברי המתפתח, והתפרצות האירועים האלימים ב-1929 (מאורעות תרפ"ט) הראתה לשלום כי גם

מפגש עם ריכרד מון וייצזקר, לימים נשיא גרמניה (הספרייה הלאומית)

"מחילה לדור שהפך לאשם"

נקודת המפנה המרכזית בחייו של שלום הייתה השואה. מתוך מכתבים פרטיים וקטעי יומן שטרם ראו אור מצטייר המשבר הנפשי שפקד אותו בעקבות האירועים באירופה.